POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ya ORDENANZA .1243 9 

Artículo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
11.038,65 (PESOS ONCE MIL TREINTA Y OCHO CON SESENTA Y 
CINCO CENTAVOS), a favor de la Sra. Cejas Olga Dionisia - D.N.I. N° 
11.075.960, en concepto de 35 días corridos de Licencia no Gozada/13, 
perteneciente al ex agente Cejas Mario Marcelino - Legajo N° 13604/6 
(fallecido) con cargo a: